TIMBRE DA ESCOLA
                                                                          São Paulo,      de                  de 20

Ofício nº  /202
Assunto: Mudança de Diretor de Escola

Eu, ______________________, representante legal da Entidade Mantenedora ________________________, CNPJ nº ________________, do Estabelecimento de Ensino ___________________________, situado à Rua/Avenida _________________________ nº ___, bairro _______________________, CEP ____________, São Paulo/SP, com os cursos __________________________, em atendimento ao Inciso I do Artigo 6° da Deliberação CEE nº 138/2016, solicito mudança de Diretor de Escola:
De: Nome ____________________________________, CPF nº __________________________, RG:_________________________________, Nacionalidade: _________________________, Natural de ____________, Residente e Domiciliado à Rua/Avenida _____________________________ nº ___, bairro ____________________, CEP ____________, São Paulo/SP.
Para: Nome ___________________________________, CPF nº _______________________, RG:___________________________, Nacionalidade: _________________________, Natural de ______________, Residente e Domiciliado à Rua/Avenida ________________________ nº ___, bairro _______________________, CEP ____________, São Paulo/SP.

Para tanto encaminho em anexo documentação para ser analisada em função da mudança do diretor de escola.

                                                       Atenciosamente,

Ilmo. Sr
Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Regional de Ensino – Região Norte 2

Documentação:
Diploma e histórico escolar de Pedagogia, RG, CPF, Licenciatura em educação se o docente for graduado em outras áreas, Curriculo Vitae atualizado e comprovante de experiência profissional docente mínima de 2 anos.